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472 Shoqérra mund te kryeje cdo lloj veprimlarie lietér q& éshté né pérputhje me
legjislacionin shq:plar dhe q& siguron fitime dhe té ardhura 14 hg}shme brenda kufijve té
parashukuar nga legjislacioni né fuqi, mund (& kryejé cdo operaclomprodhims tregtar dhe
financiar, q¢ lidhet drejlpérdrejté ose térthorazl me oquktln @ 53j. Kio pérfshin gjithashtu
hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shoqérive Lé tjeta brdnda dhe Jasmé vendit.
|

| ‘\
4.3 Shoqéria, me vendim & Admmlslratoril mund té Ildhé marréveshje Ireglare apo -
bashké&punimi me shoqén apo snpermarme ié l]era s dhe ié kryejs cdo Veprlm tregtar gé =
konsiderohet i nevojsh&m me géllim amﬂen 'é oh]ektlt ié Veprlm!ansé s4 saj. ==

- 4.4 Pér té realizuar qellimet e saj Shogeria mund I.e siguroje dhe perdore financime nga
~ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja. =

~ 4.5 Objekti i shogerise mund te ndryshOje te_ zg;erchet ose te pakesohet ne baze te
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= Kaprta}i nshcqertseﬁ = . -

= Kapilali themeﬂar i shoqense EGAL" Sh P. Kk eshte 500. 000 (Pese qmd mqe} Leke
= Kapitali do té perbehet né 2(dy) kuot, si me poshte

Ahmed Elsaadny ,Mbajtes i kartes me nr J44022004C 1("]9) kuote 25(1 Ouo(dyqlnd e
= pese dhjete mije) lek =
= Gentiana Doku , Mbajtese e kartes me nr HSBOZSD?EJ 1(nja) kuota 250 Om(dyqlnd e

pese dhjete mijs) lek |
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Nonl B

Adminlstriml
Shoqeria do to administrohot nga 1 Adminlstrator.

Adminlstator | shogeriso do ta jele zn). Gentlana DOKU ,Mboajloso e kartes me nr
H56025078J

Nenl 9
Vitl financlar

Vitet financlare perputhen me vitin kalendarlk, Vill financlar fllon me 1 Janar dhe mbyllet
me 31 Dhjetor te cdo viti kalendarlk. Perjashtimisht, vill | pare financlar do te filloje nga data
o regjistimit te shoqerise ne Reg|istrin Treglar dhe do te mbyllet ne fund te vitit perkates,

Neni 10

Te ardhurat neto

Te ardhurat neto te shoqerise i takojne ortakeve themelues te shogerise ne raport me kuotat
e tyre ne kapitalin fillestar. Te ardhural qe do te rezultojne ne fund te mbylljes se cdo
ushtimori, ne perputhje me parashikimet e statutit dhe pas pagimit.te talimeve, dhe
rezerves se do_mosdoshme. te konkretizuara ne bilance, mund te ndahen ndermmjet ortakeve
ne raport me pjeset qe ata zoterojne ne kapitalin e shogerise.

Neni 11
Juridiksioni
Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate veprimtarise se shoqerise, do te zgjidhen

g‘:q_';“tiaff:uptim. Ne rast te kundertet, kompetente per zgjidhjen e tyre Jane Gjykatat

Ky Akt themelimi | shogerise me pergjegjesl te kufizuar , eshte hartuar ne 5 kopje ne gjuhen
Shgipe dhe pasi lexohet, nenshkruhet rregullisht nga ortak thuemelues.
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